
Qui Christum diligit
da "Canti di Miguel de Serveto"

Qui Christum diligit, plus est, quam qui credit.
[He who loves Christ is more than he who believes]

(Servetus)

Carlotta Ferrari 2016

9

18

        







 













  

 

  

  

  





 







   







 

 


 



  

























3
4

3
4

 

 















Qui Chri distum li git, qui Chri distum li

git,

Qui

Chri stum di

qui

qui

Chri distum

li git, qui

qui Chri

qui

distum li git,

Chriqui stum

stumChri di

li

li git,

Chri distum li

qui

git,

git,

qui stumChri lidi

lidi git,

git,

qui stumChri di

   





 

 



 

 













 

 

 

 

 













carlotta
Testo digitato
(8)

carlotta
Testo digitato
(8)



27

39

52

62





 



 

 

   

    

      

   

  

  

  

     

 



 





 







  

  

 

   

    











 

  

 







 

  

  

  

  

































 

 

































qui Chri

li git,

stum di li

qui Chri stum di li

plus plus plus est, plus

git, plus

git,

plus

plus plus

plus plus plus plus

plus

est,

est, quam

plus est,

quam

plus

qui cre

qui

qui cre

dit, qui cre

dit

plus

qui cre

cre dit,

plus plus

dit,

qui cre

dit, quam qui

dit, quam qui

cre dit.

cre dit.

 

 



     

   

  

  

  

      

 



 





 

 

 



  

 





  

  

 









   

   

  

  

2 - Qui Christum diligit


















